solvuntur et deciduntur — *Francofurti ad Mornum, sumptibus Christ. Genschii*, 1695, in-fol.

10. PACIFICI (STAVILI) Tractatus de salviano interdictio — *Venetis, sumptibus Bertanorum*, 1672, in-fol.

11. ZANCHI (CAROLI) Tractatus de praelectione creditorum — *Florentiae, apud Ios. Cetti*, 1839, in-fol.

- 12-13. HICCI (LEONARDI) Praxis formularia iudiciorum omnium ciuilium, cum additionibus Ferdinandi De Caro, et Xaverii GRATIANI — *Neapoli*, 1762-63, ex typogr. Vinc. Mazzola Vozola, tom. 2, in-fol.

14. CIGALA (ILOSTRATI) Commentaria in titulum de actionibus institutionum — *Panormi*, ex typogr. Nic. Bua, 1642, in-fol.

- 15-16. MASCALDI (JOSEPHI) Conclusiones probatio-num omnium — *Venetis*, ex offic. Dam. Zenari, 1593, tom. 2, in-fol.

- 17-18. MANTICA (FRANCISEI) Vaticanae iurifications de tactis et ambiguis conventionibus — *Rome, ex typogr. Curtii Lorenzini*, 1613, tom. 2, in-fol.

19. GALLI (FAUCI) Tractatus de fructibus, in quo omnes casus et questiones, quæ de redditibus, censibus, decimis, aliisque rebus tam ecclesiasticis quam seculâribus, sub nomine *fructuum venientibus* ori possunt propo-nuntur, agitantur et clare solvuntur — *Genova, sumpt. Gabr. de Tournes*, 1721, in-fol.

- 20-21. BREDEHODII (PETRI COAX.) Tractatus de appellationibus, etc. — *Francofurti ad Moenum, sumpt. Petri Fischeri*, 1592, tom. 2, in-fol.

- 22-26. GRATIANI (STEPHANI) Disceptationes forensium iudiciorum — *Coloniae Altobrogum, apud Petrum Albertum*, 1632, tom. 3, in-fol.

- 27-31. FARINACI (PROSPERI) Praxis et theoria criminis — *Lugduni, sumpt. Horatii Cardon*, 1613-16, tom. 5, in-fol.

32. — Tractatus de istibus — *Venetis*, 1596, apud haer. *Joan. Valsci*, in-fol.

33. VULPINI (JOAN. BAET.) Successus operis criminis Prosp. Farinacii — *Patali*, apud *Joan. Manfrè*, 1700, in-fol.

34. CARPOVII (HESSONI) Practica nova rerum criminalium imperialis Saxoniacæ — *Lipsiae, apud Joan. Frid. Gledischium*, 1739, in-fol.

35. CURTII (FRANC.) Consilia cum additionibus Hier. Zuccari — *Venetis*, ex officina Damiani Zenari, 1580, in-fol.

36. PONTE (JOAN. FRANC. DE) Consilia sive responsa — *Venetis*, apud Franc. de Francisca, 1595, in-fol.

37. ANNA (FABRI BE) Consiliorum sive responsorum liber primas — *Venetis*, apud Georgium Vaniscum, 1598, in-fol.

- { — — — *Iisdem typis et anno*, in-fol.

38. — Consiliorum, sive responsorum liber se-cundas, secunda vice editio — *Neapoli*, apud Tarquinium Longum, 1610, in-fol.

39. MAGDNII (HICROS.) Decisiones causarum tam rotæ florentinae, quam rotæ lucensis — *Venetis*, 1605, apud Sescas, in-fol.

40. — — — *Iisdem typis*, 1612, in-fol.

## II

1. TRACTATUS de inventariis beneficio ac eius confluendi forma, in duas partes per quae*s*tiones dispositi, authoribus Angelio de Ubaldis, Franc. Porcelliso, Baldo de Perusio, Ioan. Corrasio, Guid. Papa, Rolando a Valle, Seb. Monticello, Phanucio de Pneuchis, Mich. Grasso, Did. Spino, Joan. Petru Sardo, et Gaspar. Ant. Thesucio — *Augustae Taurinorum, apud Joan. Dom. Tarinum, 1612, in-fol.*
- 2-4.
- 5-6. SALGADO DE SOMOSA (Franc.) *Labyrinthus creditorum concurrentium ad item per debitorem communem inter illos causatum — Lugduni, sumptibus fratrum de Tournes, 1757, tom. 2, in-fol.*
7. — S. Rotae Romanae decisionum centu-

- riae duae; nraque materiam Labyrinti creditorum illustrat — *Jisdem typis et anno, in-fol.*
8. OLEA (Alphonsi) *Traelatus de cessione iurium et actionum — Venetiis, ex typogr. Balagoniana, 1735, in-fol.*
- 9-10. DECII (Ptol.) *Consilia sive responsa cum annotationibus Antonii Garavini — Venetiis, 1580-81, Hier. Potus excudebat, tom. 2, in-fol.*
11. SURDI (Ios. PETRI) *Decisiones sacri Mantuanii Senatus — Venetiis, 1597, apud Damianum Zenarium, in-fol.*
12. — *Decisionum liber secundus — Lugduni, sumptibus Horati Cardon, 1607, in-fol.*
13. CACHERANI (Octavi) *Decisiones sacri Senatus Pedemontani — Augustae Taurinorum, apud Joan. Dom. Tarinum, 1609, in-fol.*

## LIX.

## A

1. HERCULANI (Francisco) *Tractatus de capione de non offendendo — Venetiis, apud Joan. Andr. Valtassoreum, 1571, in-8.<sup>o</sup>*
2. PLAGII (Antoni) *De iure consuetudinis tractatus — Romae, apud Alex. Lanceam, 1611, in-8.<sup>o</sup>*
3. TORNEO (Franc. GONZALEZ DE) *Pratica de escribanos — Alcalá, en casa de Juan Gracian, 1587, in-8.<sup>o</sup>*
4. STIMPPELLI (Ionoci) *Compendium de appellationibus — Coloniae Agrippinae, et Tridenti, typis Sancti Zanetti, 1633, in-8.<sup>o</sup>*
5. AMBROSINI (Tasquilli) *Processus informativus, sive de modo formandi processum informativum — Venetiis, apud Nic. Morettum, 1602, in-8.<sup>o</sup>*
6. ENZOLA (Petri) *Lectura ac pratica artis notarialis — Lugduni, 1538, in-8.<sup>o</sup>*
7. ARTIS NOTARIATIUS, sive iubilacionum, tomus primus et secundus — Venetiis, apud Franc. Bindanum, 1549, in-8.<sup>o</sup>
8. PAPAE (Griponis) *Decisiones gratianopolitanae — Venetiis, apud Andream Muschio, 1569, in-8.<sup>o</sup>*
9. REGII (Barth.) *Dialectifici, hoc est vocabula et formulae forenses — Papiae, ex typogr. Andreac Viani, 1608, in-8.<sup>o</sup>*
10. CURTII (Iac.) *Coniecturarum, sive variarum iuris civilis questionum explicatarum tomus I et II — Hanoriæ, apud Guili. Antonium, 1605, tom. 2, in uno vol. in-12.<sup>o</sup>*
11. BELLO VISU (Iaconi de) *Practico criminalis ex recognoscione Arnoldi Baert — (senza frontispizio), in-8.<sup>o</sup>*
12. VULPELLI (Octaviani) *Tractatus de pace, industriis, et promissionibus de non offendendo — Venetiis, expensis Laurentii Peguti, 1573, in-8.<sup>o</sup>*
13. MOHONI (Nicolai) *De fide, iugatio et pace tractatus aureus — Venetiis, 1570, in-8.<sup>o</sup>*